
平素より、弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

2024 年 11 月 20 日（水）から全国のスシローで開催中の
『スシロー × パペットスンスン コラボキャンペーン』で販売しております
「コラボ限定指人形マスコット付きお持ち帰りセット」は、
想定を大きく超えたご好評をいただいたことにより完売、
「コラボ限定エコバッグ付きソフトドリンク」は多くの店舗で完売しております。
楽しみにされていたお客様には大変申し訳ございません。

この状況を受けまして、
今回のコラボキャンペーンで販売させていただいた
「コラボ限定指人形マスコット付きお持ち帰りセット」
「コラボ限定エコバッグ付きソフトドリンク」を、
より多くのお客様にお届けできるよう、本キャンペーン終了後、
別途準備期間を設けたうえで、追加の販売等ができないかを検討して参ります。
具体的な日程や販売方法などの詳細が決まり次第、
スシロー公式ホームページや公式 X 等でお知らせいたします。

『スシロー × パペットスンスン コラボキャンペーン』における商品は、
多くのお客様に楽しんでお食事いただきたいとの想いで
ご準備させていただいております。
大量の買い占めや、営利を目的とした転売行為は
お控えくださいますようお願いいたします。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

「コラボ限定指人形マスコット付きお持ち帰りセット」
「コラボ限定エコバッグ付きソフトドリンク」

に関するお知らせ

『スシロー × パペットスンスン  
コラボキャンペーン』

株式会社あきんどスシロー




